Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

 Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

13.12.2017

  №  79
О присвоении наименований улицам и переулкам в поселках и деревнях муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом  муниципального образования Аннинское городское  поселение, на основании Протокола заседания Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменению, аннулированию таких наименований в МО Аннинское городское поселение от 13.12.2017 № 50, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Присвоить следующие наименование переулку в деревне Пигелево муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: Гангутский переулок (Приложение 1).
2. Присвоить следующие наименование переулку в деревне Куттузи муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: Планерный переулок (Приложение2).
3. Переименовать Аэродромную улицу в деревне Куттузи муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в Взлётную улицу (Приложение2).
4. Присвоить следующие наименования элементам улично-дорожной сети  в деревне Иннолово муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: Рыбацкая улица (Приложение 3), Фельдшерский проезд, Весовая площадь (Приложение 4).
5. Переименовать частично Комсомольскую улицу (отрезок от д.17 до д.27) в деревне Иннолово муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в Штурмовую улицу (Приложение 5).
6. Присвоить следующие наименование переулку в поселке Аннино муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: Весёлый переулок (Приложение 6).
5. Переименовать частично Полевой переулок (отрезок от автомобильной дороги Стрельна-Пески-Яльгелево до д.13) в поселке Аннино муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в улицу Якова Золина и продлить ее в будущем согласно разработанному Проекту планировки территории (Приложение 7).
6. Переименовать частично Полевой переулок (отрезок от Советской улицы до д.13) в поселке Аннино муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в Совхозную улицу (Приложение 7).
7.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

8. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков
[image: image1.jpg]sorfodon mnidline 1 - S BIMHAI OTOHHOIQORH BIHHEA] - Sessm

oN LI0TCI" 1o
SUHAIAIOII S0MIT0dOT SOMOHHHHEY A
40IRLATION BL3€0)) ommHamad ¥ | ouHaxoIHd]

OFAIIH]] I

[image: image2.jpg]dyorfadon yiandoneryy - RS-

eNHUIA BBHLIIEQ - l

BIMHAI OJOHHOLQIORH BIUHRA] - s

LN
=
= )
= Q
= £
ol ©
2 =
(3} T
=4 (]
z =
& =%
£ 2
®© T
=2 =
o
@
e
T
=

godoLtengy -4

1-1G-GG1

7'M

oN LI0TCI" 1o
SUMHALAI0I 20X070dOI Q0MOHUHHY (I
€0IRLATIN €L3€0)) omHamad X 7 onHoMOoIrud]

HEALLAY] Y

[image: image3.jpg]enurd Bednegra ] - I BINHAI OJOHHOIQOBH eIiuHRdI -

| si01oe
'9 BHOE BEHHS8LOY5E0X 00 L

T

oN LIOCCIT Lo
QHMHAIAJ01I 30M00dOI QOMOHUHHY (O)JA 09O0I'OHH]] I
H01BLALIY B1290)) OmMHAMAd X ¢ SHHOMNKOIHd] |

[image: image4.jpg](54

70

redodu mmxoddomrarag - ST

BIMHAII OJOHHQIAOBH elIuHed] -

ﬂ
5 7 T 3
x..i,m.% =Irs < 999
$ v = < \.. . '
..wmo 3 1% ‘ ;i o. .m' Q 410 ;
% )~ o t2.0 5 59
v 10 " e .
g , v
w mv %
2,
&
> A\ 4
ot | w0 =
® v
R z
et £8 gy > v
- ey
]
niodoy vax &L

mawou HQOOTOU
1 egad.iou
egad.ou

29adJoU

i
aorped2
2

oN LI0TCI® 10
SMHALAO0I 90M070d0I QONOHHHHY )
g01eLALRY ©19€0)) o1HAMAd X { SUHIXOIHd] |

O9O0I'OHH]] I

[image: image5.jpg]enurA sedowdALyy - gy BIMHAII OJOHHOIIQORH BIIMHRd] -

oN L10T'CI" 1o
SUHAIIJ0I 90MT0d0I SONOHHHHY O
€01BLAIIRY B1380)) OIMHAMmSd X G suHaorud |

O4OL'OHH]] '

[image: image6.jpg]JMorAadom HI9Irdy - G BINHAI OJOHHOIOORH BNUHBAL - ot

oN LI0T'CI" 1o
SHMHRI[D0II 90MO70d0I QONOHUHHY O
€01BIATIAY ©10€00) OMHAMIAd X 9 SHHONOIHd] |

OHHHHY ‘I

[image: image7.jpg]JorrAadarr HI9HE0X g0 ) - BHHIC0S BIOMK BIIHICA - BLMHAII OJOHHOIQORH BIIHHRA] - emm——
1 Eorinonlagy

oN LI0TTI® 1o
SUHIIIIOII 20X0I0dOT SONOHHHHY (A
S0LBIAIISY B19€0)) OIUHAMISd X / SUHMNKOIUA]

OHHHHY ‘I